Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Pró-Reitoria de Ensino - PROEN

EDITAL Nº 06/2020 – PROEN/PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL

DE RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO PARA
TUTOR DO GRUPO PET/GEOGRAFIA

A Pró-Reitora de Ensino da Universidade Estadual do Centro-Oeste – UNICENTRO, no
uso de suas atribuições e considerando o contido nos Editais Nº
04/2020-PROEN/PET-GEOGRAFIA, de 23 de abril de 2020, Nº
05/2020-PROEN/PET-GEOGRAFIA, de 8 de maio de 2020, e após a aprovação do Comitê
Local de Acompanhamento e Avaliação, CLAA, registrada na ata da III reunião, realizada
em 26 de maio de 2020, TORNA PÚBLICO o resultado final do processo seletivo de Tutor
para o Programa de Educação Tutorial – PET, do curso de Geografia, Campus CEDETEG,
da UNICENTRO, conforme segue:

Tutor selecionado Protocolo de
inscrição Nota final Classificação

MARIO ZASSO MARIN 3525/2020 9,40 1º

Publique-se.

Guarapuava, 27 de maio de 2020.

ASSINADO NO DOCUMENTO ORIGINAL

Prof.ª Karina Worm Beckmann,
Pró-Reitora de Ensino.

Campus Santa Cruz: Rua Padre Salvatore Renna, 875 - Bairro Santa Cruz - Fone: (42) 3621-1000 - CEP 85015-430 - GUARAPUAVA - PR

Campus Cedeteg: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838 - Bairro Vila Carli - Fone: (42) 3629-8100 - CEP 85040-167 - GUARAPUAVA - PR
Campus de Irati: Rua Professora Maria Roza Zanon de Almeida - Bairro Eng. Gutierrez - Fone: (42) 3421-3000 - CEP 84500-000 - IRATI - PR